
För mer detaljerad information om företaget Pro4 Wireless AB, kontakta gärna Sverigechef Ulf Seijmer på 

telefon 08-718 17 00.  

 

Långsiktigt samarbete med lovande produkter 

Pro4 Wireless har tecknat ett femårigt avtal med Astel för distribution av GSM produkter på den 

svenska, finska, norska och estniska marknaden. Astel är ett företag i Slovenien som erbjuder GSM 

produkter för industriella applikationer inom områdena I/O-överföring, fjärrstyrning och övervak-

ning. ”Vi är glada att ha tecknat ett samarbetsavtal med Astel som har konkurrenskraftiga produkter för 

GSM-applikationer, en av våra kärnkompetenser. Möjligheten att distribuera produkterna utanför 

Sveriges gränser ligger helt i linje med vår långsiktiga strategi och gör avtalet extra spännande” säger 

Ulf Seijmer, Sverigechef på Pro4 Wireless.  

Först att lanseras på den svenska marknaden är en produkt för fjärrstyrning och övervakning, kallad 

TGR-10b. I det trådlösa samhället ökar efterfrågan på kostnadseffektiva, enkla lösningar för att styra 

och övervaka maskiner och andra objekt trådlöst. Med TGR10b kan man via SMS nå anläggningar 

över hela den GSM-täckta delen av världen. TGR10b används vid trådlös övervakning av processer, 

maskinövervakning, fastighetsautomation och för fjärrstyrning av till exempel värme, klimatanlägg-

ningar och belysning. 

TGR10b har två ingångar och en utgång inrymt i en industrianpassad kapsling. All programmering 

av enheten sker trådlöst med SMS. Larmer och styrkommandon skickas även de som SMS, från eller 

till en mobiltelefon eller styrdator ansluten till GSM nätet. För att passa de flesta kontinenter runt det 

GSM täta jordklotet har TGR10b en fyrbands GSM modul. 

TGR10b monteras direkt på en DIN-skena eller monteras direkt på väggen med ett medföljande fäste. 

Produkten matas med 12 V som kopplas in på skruvplintarna på produkten. Tack vare möjligheterna 

att ansluta en extern antenn finns goda möjligheter att få en bra täckning även där förutsättningarna 

inte är de bästa.  
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